



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Wolfskin Ensemble // Copenhagen Jazz Festival
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	11-07-2024
Slutdato:	11-07-2024
Antal opførelser/koncerter:	1

Sted	
LiteraturHaus Literaturhaus, Møllegade 7, 2200 Nørrebro	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	20000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Wolfskin Ensemble: Mika Persdotter Michaela Turcerová Asger Thomsen Irene Bianco Lone Aagot Meinich Sarah Buchner Tomás Gubbins
Evt. relevant link til projektet:	https://jazz.dk/copenhagen-jazz-festival-2024/koncerter/1344/

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Til årets udgave af Copenhagen Jazz Festival, samles Wolfskin Ensemble for at opføre et friskt nyt program på Literaturhaus. Baseret på deres repertoire ("Maquetas": 17 miniaturestykker for 7 musikere), som allerede blev spillet ved deres sidste succesfulde koncert på Lygten Station, har denne nye musik til formål at være en forlængelse og fortsættelse af denne charmerende samling mini-kompositioner.</p> <p>Repertoirets karakteristika - de korte stykker, der bearbejder en bred vifte af kontrastfulde elementer såsom dynamik, klang og udtryk - sikrer koncertens tilgængelighed for alle uanset alder, men vores målgruppe er den åbne og nysgerrige, som ofte går til koncerter med eksperimentel-, improviseret- eller samtidsmusik.</p> <p>Ved at være komponeret af dets syv medlemmer og opført uden ekstern dirigent, repræsenterer dette koncertprogram et eksempel på kollektivistisk og demokratisk kunstnerisk produktion.</p>

Formidling af projektet



Vi tror på, at det er nødvendigt at tage sig af koncertens "ekko", da det hjælper med at opbygge et godt økosystem mellem publikum og kunstnere. Til dette formål inviterer vi journalister til at skrive om koncerten. PR omfatter tryk af plakater, som vil blive placeret på strategiske steder rundt omkring i byen og på koncertstedet samt annoncering på sociale medier som facebook, instagram og på diverse onlinekalendere som livejazz.dk

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	
Momsregistreret	